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Zápis z jednání KŽF 

 
PROSINEC 2021 

 
 

 
Termín jednání:  ÚTERÝ   07. 12. 2021 
 
Místo jednání:  MS Teams 
 
Začátek jednání:  20:45 
  
Konec jednání:  22:00 
 
Přítomni: Roman Komenda, Petr Jindra, Michal Novotný, David Štursa, Tomáš Rosecký 
 
Omluvena: Barbora Čížková 
 
Sekretář: Petra Dufková 
 
  
 

 

Navržený program jednání:   

1) Přivítání 
2) KTCM, ODM, krajské výběry dívky – aktuální situace 
3) Regionální vize ženského florbalu do roku 2025 (vyhlídky, žádoucí soutěže, napojení našeho 

regionu na další)  
4) Spolupráce našich ženských oddílů s jinými (přátelská utkání nad rámec – hlavně dorky, 

jednorázová návštěva "sousedních" trenérů) 
5) Propagace dívčího florbalu 
6) Kulatý stůl s PP3 kluby a top kluby ženského florbalu (nová sezona, post hegemona, vzájemné 

půjčování hráčů, jednotný formulář "vracení")  
7) Shrnutí, úkoly 
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1) Přivítání 
 

Roman Komenda – předseda KŽF, přivítal všechny přítomné členy komise. Následně představil navržený 
program jednání.  
 

2) KTCM, ODM, krajské výběry dívky – aktuální situace 
 

Petr Jindra pohovořil o proběhlém výběrovém řízení na trenéry regionálních výběrů a následně je přítomným 
představil: 

Vysočina: Štursa David, Rosecký Tomáš a trenér gólmanů Hejlek Jaroslav  

Jižní Čechy: Jindra Petr, Kasika Ondřej a trenér gólmanů Zettner Jindřich 

 
 

3) Regionální vize ženského florbalu do roku 2025 (vyhlídky, žádoucí soutěže, napojení našeho 
regionu na další)  
 

Roman Komenda přednesl informace o současném stavu přihlášených dívčích a ženských družstev, kterých je 
33. Dále přítomní hovořili o plánu zvýšení počtu přihlášených dívčích družstev o 10 % a získávání nových hráčů 
s důrazem na ženskou složku.  
Dále se hovořilo o připravovaném webináři Budování ženského florbalu, který má na starosti Roman Komenda 
a Tomáš Rosecký.  
 
Úkol 1/12: Stanovit termín a obsah webináře. 
         Termín: do 20. 12. 2021 
         Zodpovídá: Komenda, Rosecký 
 
 
Mezi přítomnými také proběhla diskuse ohledně nastupování dívek v chlapeckých družstvech. 
 
Úkol 2/12: Předat dotazy na LK 
         Termín: do 20. 12. 2021 
         Zodpovídá: Dufková 
 
 
 
Členové KŽF také aktivně hovořili o nutnosti navázat spolupráci s velkými oddíly, kde pracují s děvčaty a 
připravit společnou prezentaci pro kluby, kde nějaká děvčata hrají. 
 
Úkol 3/12: R. Komenda osloví Jihočeské oddíly (Štíři, Jindřichův Hradec, Písek, Meťák, Soběslav) jaké mají 
představy o pomoci při rozšiřování ženské složky v kraji a regionu a plnění postu HEGEMONA. 
 
         Termín: do 10.1.2022 
         Zodpovídá: Komenda 
 
 

4) Spolupráce našich ženských oddílů s jinými (přátelská utkání nad rámec – hlavně dorky, 
jednorázová návštěva "sousedních" trenérů) 

 
Hovořilo se o připravovaném turnaji dorostenek mezi regiony VYaJČ a HKaPA. Oba regiony mají v soutěži 
dorostenek málo družstev (4 a 4). Jako doplněk sezóny se domluvilo zorganizování 2 společných turnajů 
(prosinec, únor) pro zpestření sezony. 8 družstev si zahraje několik kratších utkání (čas mimo aktuální 
parametry, protože realizace v „předpisových“ časech by byla velice časově náročná a obtížná).  
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5) Propagace dívčího florbalu 

 
Přítomní diskutovali o propagaci dívčího a ženského florbalu na našich regionálních sociálních sítích. Mimo jiné  
Tomáš Rosecký informoval o chybějících informacích celostátní soutěže juniorek (žádný článek na webu) 
  
 
Úkol 4/12: Oslovit Adama Černého v rámci přípravy redakčního plánu na 1Q/2022. 
 
         Termín: do 10.1.2022 
         Zodpovídá: Matyáš 
 
 

6) Kulatý stůl s PP3 kluby a top kluby ženského florbalu (nová sezona, post hegemona, vzájemné 
půjčování hráčů, jednotný formulář "vracení")  

 
 

7) Shrnutí, úkoly 

Během jednání zadala komise úkoly – viz. Zápis. 

 

Přítomní členové KŽF se shodli na periodě setkávání komise po 2 měsících – další setkání komise proběhne 
v únoru 2022. 
 
 
 
 
Zapsala: Petra Dufková 
Ověřil: Roman Komenda a Petr Jindra 


